
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2022

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 06:59:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2017

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2017 00:00:00
Objeto: Aquisição de Leites, Complementos e Suplementos Alimentares, em atendimento à
Secretaria Municipal de Saúde,
Resumo: Aquisição de Leites, Complementos e Suplementos Alimentares, em atendimento à
Secretaria Municipal de Saúde,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/08/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 429/2017 - Publicado... Baixar

31/08/2017 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 31/08/2017 Baixar

31/08/2017 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 31/08/2017 Baixar

31/08/2017 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 31/08/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jOfrtuo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LV38rbn.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dR8dDbr.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OFG5cxW.pdf

